

**Lucrari de constructie a cladirii
administrative a Punctului de
AMU Risipeni r.Falesti
s.Risipeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 241 993,34 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	65,000	9,30 9,30	604,50 604,50
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	65,000	30,34 18,60	1 972,04 1 209,00
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	10,000	27,90 27,90	279,00 279,00
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	10,000	43,57 27,90	435,70 279,00
5	RpCU05A 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	110,000	9,30 9,30	1 023,00 1 023,00
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	110,000	12,02 9,30	1 321,65 1 023,00
Cheltuieli directe			lei			5 635,89
Fondul social			24,00 %			1 060,20
Transportarea materialelor			5,00 %			51,74

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			6 747,83
		Cheltuieli de regie	3,00 %			202,44
		Total	100,00 +			6 950,27
		Beneficiu	3,00 %			208,51
		Total Lucrari de constructie				7 158,78
		Incluziv salariu				4 417,50
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / TG-1	buc	1,000	247,19 146,94	247,19 146,94
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / separator de sarcina	buc	2,000	730,23 96,72	1 460,45 193,44
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupatoare automate diferentiale	buc	7,000	730,23 96,72	5 111,59 677,04
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupatoare automate	buc	12,000	730,23 96,72	8 762,70 1 160,64
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Declansator	buc	1,000	730,24 96,72	730,24 96,72
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / TG-2	buc	1,000	247,19 146,94	247,19 146,94
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Separator de sarcina	buc	1,000	730,24 96,72	730,24 96,72
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupatoare automate	buc	8,000	730,23 96,72	5 841,80 773,76
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupatoare automate diferentiale	buc	2,000	730,23 96,72	1 460,45 193,44
16	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,000	106,36 88,66	106,36 88,66

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 / BZUM	buc	1,000	324,34 146,94	324,34 146,94
18	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / BP32И	buc	1,000	827,33 174,22	827,33 174,22
19	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A/ ППНИ-33	buc	3,000	281,68 72,54	845,04 217,62
20	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/ ОПС-1	buc	1,000	833,13 143,84	833,13 143,84
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/Intrerupatoare automate	buc	2,000	833,14 143,84	1 666,28 287,68
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/Intrerupatoare automate	buc	1,000	730,24 96,72	730,24 96,72
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	58,94 53,94	58,94 53,94
24	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare 230V 1kVa 0.8kW	buc	1,000	315,32 310,00	315,32 310,00
25	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete. Corp de iluminat „EXIT” cu acumulator	buc	3,000	331,94 75,64	995,83 226,92
26		Corp de iluminat „EXIT” cu acumulator	buc	3,000	650,00 0,00	1 950,00 0,00
27	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / Corpuri de iluminat LED	100 buc	0,260	31 820,88 16 554,00	8 273,43 4 304,04
28	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corpuri de iluminat LED	100 buc	0,140	28 127,57 13 702,00	3 937,86 1 918,28

1	2	3	4	5	6	7
29	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corpuri de iluminat LED	100 buc	0,150	9 053,00 5 474,60	1 357,95 821,19
30	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,140	3 585,00 2 033,57	501,90 284,70
31		Intrerupator incorporabil 10A 250V IP44 dublu	buc	14,000	120,00 0,00	1 680,00 0,00
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	3 546,40 1 996,40	177,32 99,82
33		Intrerupator incorporabil 10A 250V IP44 unitar	buc	5,000	65,00 0,00	325,00 0,00
34	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	3 583,60 2 033,60	179,18 101,68
35		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 2 clape IP22 10A 250V	buc	5,000	120,00 0,00	600,00 0,00
36	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,050	2 675,40 2 449,00	133,77 122,45
37		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint IP54 16A 250V	buc	5,000	120,00 0,00	600,00 0,00
38	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	3 595,00 2 040,00	71,90 40,80
39		Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clape IP20 10A 250V	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,420	4 183,55 2 362,19	1 757,09 992,12
41		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint IP23 16A 250V	buc	42,000	80,00 0,00	3 360,00 0,00
42		Rama cu 2 locuri	buc	6,000	20,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
43		Rama cu 3 locuri	buc	7,000	27,00 0,00	189,00 0,00
44	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,080	2 666,88 2 411,75	213,35 192,94
45		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint IP54 16A 250V	buc	8,000	80,00 0,00	640,00 0,00
46	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,160	4 155,06 1 532,56	664,81 245,21
47		Cutie de distributie KMT-010-005 103x50mm	buc	16,000	75,00 0,00	1 200,00 0,00
48		Cutie p/u prize si intrerupatoare	buc	57,000	17,00 0,00	969,00 0,00
49	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 k=0.5 la manopera	100 m	3,990	473,14 208,93	1 887,83 833,65
50		Cablu din cupru BBГ-НГ (A) LS-0.66 sec 3x1.5mm2	m	377,000	12,24 0,00	4 614,48 0,00
51		Cablu din cupru BBГ-НГ (A) LS-0.66 sec 4x1.5mm2	m	22,000	15,30 0,00	336,60 0,00
52	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 k=0.5 la manopera	100 m	3,960	547,89 243,66	2 169,64 964,91
53		Cablu din cupru BBГ-НГ (A) LS-0.66 sec 3x2.5mm2	m	396,000	17,34 0,00	6 866,64 0,00
54	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 k=0.5 manopera	100 m	0,530	710,60 347,21	376,62 184,02

1	2	3	4	5	6	7
55		Cablu din cupru BBГ-нг (A) LS-0.66 sec 5x4mm2	m	53,000	48,96 0,00	2 594,88 0,00
56	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 k=0.5 manop	100 m	0,110	763,00 452,64	83,93 49,79
57		Cablu din cupru BBГ-нг (A) LS-0.66 sec 5x10mm2	m	11,000	69,36 0,00	762,96 0,00
58	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm л=0,5 ъфтщзукф	100 m	6,330	2 425,37 737,80	15 352,59 4 670,27
59		Труба гофрированная ПВХ д=20мм	m	365,000	8,00 0,00	2 920,00 0,00
60		Труба гофрированная ПВХ д=25мм	m	168,000	10,00 0,00	1 680,00 0,00
61	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm л=0,5 ъфтщз	100 m	0,800	1 457,45 589,00	1 165,96 471,20
62		Труба стальная эл/сварная прямошовная д=20мм	m	52,000	25,00 0,00	1 300,00 0,00
63		Труба стальная эл/сварная прямошовная д=25мм	m	28,000	35,00 0,00	980,00 0,00
64	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm л=0,5 ъфтщз	100 m	0,040	1 537,75 734,75	61,51 29,39
65		Труба стальная эл/сварная прямошовная д=40мм	m	4,000	55,00 0,00	220,00 0,00
66	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,200	3 612,20 1 822,80	722,44 364,56
67		Металлический кабельный короб КП-50x35x1,2мм	m	20,000	45,00 0,00	900,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
68	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, Projector LED 10W cu sensor de miscare termen de garantie 36 luni	buc	4,000	412,56 17,36	1 650,24 69,44
69		Projector LED 10W cu sensor de miscare termen de garantie 36 luni	buc	4,000	450,00 0,00	1 800,00 0,00
70	10-01-039-06	Piese diverse: sensor de miscare	buc	4,000	124,00 124,00	496,00 496,00
71		Sensor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360* la 10m	buc	4,000	450,00 0,00	1 800,00 0,00
72	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc	1,000	82,35 62,00	82,35 62,00
73		Sonerie prin fir in set cu buton	buc	1,000	750,00 0,00	750,00 0,00
74	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,030	3 672,33 1 178,00	110,17 35,34
75	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,250	4 929,20 1 029,20	1 232,30 257,30
76	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,160	3 923,56 954,81	627,77 152,77
77	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,140	8 380,71 1 320,57	1 173,30 184,88
78	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm l=3m	10 buc	0,300	6 213,97 513,97	1 864,19 154,19
79	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	2,000	1 290,00 930,00	2 580,00 1 860,00
Cheltuieli directe			lei		119 598,62	
Fondul social			24,00 %		6 046,83	
Transportarea materialelor			5,00 %		4 175,55	
Total			100,00 +		129 821,00	

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	3,00 %			3 894,63
		Total	100,00 +			133 715,63
		Beneficiu	3,00 %			4 011,47
		Total Lucrari de montare				137 727,10
		Incluziv salariu				25 195,12
		3. Utilaj				
80		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-III PB-363K-1-36	buc	1,000	2 700,00 0,00	2 700,00 0,00
81		Intrerupator de sarcina Ih=20A, tip BH32/3P/20A sau analog	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
82		Intrerupator de sarcina Ih=20A, tip BH32/3P/32A sau analog	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
83		Intrerupator automat de curent diferentiat, Ih=20A, 30mA, tip AB/IT32/C20/30mA	buc	7,000	450,00 0,00	3 150,00 0,00
84		Intrerupator automat monopolar cl.B Ih=6A, tip BA47-29/1P/B 6A	buc	12,000	18,00 0,00	216,00 0,00
85		Bobina de declansare cu contact comutator PH47	buc	1,000	350,00 0,00	350,00 0,00
86		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-III PB-123K-1-36	buc	1,000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
87		Intrerupator de sarcina Ih=20A, tip BH32/3P/20A sau analog	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
88		Intrerupator automat monopolar cl.B Ih=6A, tip BA47-29/1P/B10A	buc	8,000	27,00 0,00	216,00 0,00
89		Intrerupator automat de curent diferentiat, Ih=20A, 30mA, tip AB/IT32/C20/30mA	buc	2,000	450,00 0,00	900,00 0,00
90		Cutie cu transformatori coboritori ЯТII-0.25-220/12B	buc	1,000	850,00 0,00	850,00 0,00
91		Cofret metalic de tip DDE-3-63A.	buc	6,000	250,00	1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		380/220V, IP54, dimensiuni 525x375x165mm			0,00	0,00
92		Interrupator cu 1 pîrghie basculant BP32N-31A-30220, 100A	buc	1,000	125,00 0,00	125,00 0,00
93		Sigurante fuzibile ППНН-33, In=40A	buc	3,000	120,00 0,00	360,00 0,00
94		Descarcator de joasa tensiune ОПС-1- B 4P 30/60kA 400B	buc	1,000	600,00 0,00	600,00 0,00
95		Interrupator automat monopolar cl.C Ih=40A, tip BA47-29/3P/C 40A	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
96		Interrupator automat monopolar cl.C Ih=32A, tip BA47-29/3P/C 32A	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
97		Interrupator automat monopolar cl.C Ih=10A, tip BA47-29/3P/C 10A	buc	1,000	95,00 0,00	95,00 0,00
98		Contor electric conectare directa 380/220V, In-5-80A ZMR-110- 380/220V	buc	1,000	5 600,00 0,00	5 600,00 0,00
99		UPS DKC RAM BAT seria „Smaill Basic" 230V-1kVa-0.8kW	buc	1,000	6 000,00 0,00	6 000,00 0,00
100		Acumulator SMALL B1 EXT 36V 6x7Ah	buc	1,000	450,00 0,00	450,00 0,00
101		Panel LED 48W incastat in tavan Armstrong tensiune de alimentare 85- 265V 6000K 4320Lm IP20 596x596mm iluminare din 4 parti disfuzer LGP-acrilat, 120grade, carcasa aluminiu, cu termenul de garantie cel putin 36luni	buc	26,000	650,00 0,00	16 900,00 0,00
102		Corp de iluminat exterior 2x36W, IP65 complet echipat cu tuburi LED 18W lumina alba rece 5500k-980lum 600mm, radiator din aluminiu p/u tuburi LED termen de garantie a tubului 36luni	buc	5,000	650,00 0,00	3 250,00 0,00
103		Corp de iluminat LED rotund exterior sau interior 18W, 6000k, 1350lum tremen de garantie 36luni	buc	15,000	250,00	3 750,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	
104		Corp de iluminat exterior 2x36W, IP65 complet echipat cu tuburi LED 9W lumina alba rece 5500k-980lum 600mm, radiator din aluminiu p/u tuburi LED termen de garantie a tubului 36luni	buc	9,000	650,00 0,00	5 850,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		55 662,00	
Depozitarea materialelor			2,00 %		1 113,24	
Total Utilaj					56 775,24	
Incluziv salariu					0,00	
Cheltuieli directe			lei		201 661,12	
TVA			20,00 %		40 332,22	

Total deviz: **241 993,34**
Incluziv salariu **29 612,62**

Intocmit _____ (Seralcon SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (IMSP CNAMUP)
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Lucrari de constructie a cladirii administrative a
Punctului de AMU Risipeni r.Falesti s.Risipeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Retele electrice interioare

(formular desfășurat)

№	Simbol		Consum de	Valoare, lei
---	--------	--	-----------	--------------

crt.	norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	62,00	9,30
2	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			30,34
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	62,00	18,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	6,00	10,20
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0005	520,00	0,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	45,00	0,68
	292214000 6703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			27,90
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	62,00	27,90
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			43,57
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4500	62,00	27,90
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	6,00	13,50
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0005	520,00	0,26
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	600,00	0,06
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,20
	295227000	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,0200	45,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	3817	electric				
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	25,00	0,75
5	RpCU05 A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, în pereti sau plansee din zidarie de caramida pînă la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,30
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	62,00	1,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	62,00	8,06
6	RpCU07 A	Matarea golurilor în pereti, cu mortar de ipsos, după instalatii sau consolidari	buc			12,02
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	62,00	4,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,96
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	6,00	1,32
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	520,00	0,52
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0050	10,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		2. Lucrări de montare				
7	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comandă suspendat, înălțime, lățime și adîncime, mm, pînă la 600x600x350 / TG-1	buc			247,19
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Ț42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	95,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / separator de sarcina	buc			730,23
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	95,00	6,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	150,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	95,00	3,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	95,00	579,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupatoare automate diferentiale	buc			730,23
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	95,00	6,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	150,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	95,00	3,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	95,00	579,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupatoare automate	buc			730,23
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	95,00	6,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	150,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	95,00	3,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	95,00	579,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30	kg	0,0120	45,00	0,54

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Declansator	buc			730,24
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	95,00	6,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	150,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	95,00	3,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	95,00	579,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / TG-2	buc			247,19
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	95,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Separator de sarcina	buc			730,24
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	95,00	6,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	150,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	95,00	3,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	95,00	579,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc			730,23

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupatoare automate				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	95,00	6,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	150,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	95,00	3,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	95,00	579,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC- 50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
15	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupatoare automate diferentiale	buc			730,23
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	95,00	6,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	150,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	95,00	3,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	95,00	579,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
16	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			106,36
	1	Muncitor	h-om	1,4300	62,00	88,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	30,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
17	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 / BZUM	buc			324,34
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	95,00	19,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	95,00	3,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	250,00	42,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	45,00	41,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	45,00	13,95
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	250,00	42,50
18	08-03-	Intreruptor cu pirghie pe placa cu	buc			827,33

1	2	3	4	5	6	7
	521-15	maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A / BP32И				
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	65,00	0,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	65,00	34,45
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	150,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	95,00	6,65
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	95,00	579,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	65,00	0,33
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	65,00	3,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	45,00	3,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	45,00	17,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
19	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A/ ППНН-33	buc			281,68
	1	Muncitor	h-om	1,1700	62,00	72,54
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	65,00	10,33
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	150,00	0,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	95,00	190,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	65,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	45,00	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	45,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
20	08-03-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc			833,13

1	2	3	4	5	6	7
	526-2	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/ОПС-1				
	1	Muncitor	h-om	2,3200	62,00	143,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	95,00	6,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	65,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	65,00	24,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	150,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	95,00	4,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	95,00	579,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100/Intrerupatoare automate	buc			833,14
	1	Muncitor	h-om	2,3200	62,00	143,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	95,00	6,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	65,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	65,00	24,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	150,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	95,00	4,46

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	95,00	579,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/Intrerupatoare automate	buc			730,24
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	95,00	6,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	150,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	95,00	3,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	95,00	579,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	65,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0020	250,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			58,94
	1	Muncitor	h-om	0,8700	62,00	53,94
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	65 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
24	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare 230V 1kVa 0.8kW	buc			315,32
	1	Muncitor	h-om	5,0000	62,00	310,00
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00002	65 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	65,00	0,13
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	3,00	0,90
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0,0160	65,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
25	RpEF13 C	Montarea corpurilor de iluminat de perete. Corp de iluminat „EXIT" cu acumulator	buc			331,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	62,00	75,64
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,0000	250,00	250,00
	287411589 3301	Bolt metalic	buc	1,0000	5,00	5,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,00	0,30
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,01	0,00
26		Corp de iluminat „EXIT" cu acumulator	buc			650,00
	000056	Corp de iluminat „EXIT" cu acumulator	buc	1,0000	650,00	650,00
27	08-03-	Corp de iluminat cu lampi	100 buc			31 820,88

1	2	3	4	5	6	7
	594-14	luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / Corpuri de iluminat LED				
	1	Muncitor	h-om	267,0000	62,00	16 554,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	25 000,00	3 750,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	95,00	199,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	65,00	676,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	95,00	285,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	45,00	5 400,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 000,00	53,85
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	45,00	4 027,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	45,00	80,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
28	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corpuri de iluminat LED	100 buc			28 127,57
	1	Muncitor	h-om	221,0000	62,00	13 702,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	25 000,00	3 750,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	95,00	199,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	65,00	676,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	95,00	285,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	45,00	5 400,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 000,00	50,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din	t	0,0030	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	250,00	301,79
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	45,00	3 361,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	45,00	80,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	301,79
29	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corpuri de iluminat LED	100 buc			9 053,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	62,00	5 474,60
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	30,00	122,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	10,00	10,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	45,00	13,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
30	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 585,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	62,00	2 033,57
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	65 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	15,00	1 530,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,71
31		Intreruptor incorporabil 10A	buc			120,00

1	2	3	4	5	6	7
		250V IP44 dublu				
	111100010 00241	Interupator incorcorabil 10A 250V IP44 dublu	buc	1,0000	120,00	120,00
32	08-03- 591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 546,40
	1	Muncitor	h-om	32,2000	62,00	1 996,40
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	65 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	15,00	1 530,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
33		Intrerupator incorporabil 10A 250V IP44 unitar	buc			65,00
	111100010 002411	Interupator incorcorabil 10A 250V IP44 unitar	buc	1,0000	65,00	65,00
34	08-03- 591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 583,60
	1	Muncitor	h-om	32,8000	62,00	2 033,60
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	65 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	15,00	1 530,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
35		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 2 clape IP22 10A 250V	buc			120,00
	312025551 9102	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	1,0000	120,00	120,00
36	08-03- 591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 675,40
	1	Muncitor	h-om	39,5000	62,00	2 449,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	45,00	5,40

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	10,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	10,00
37		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint IP54 16A 250V	buc			120,00
	312025551 9103	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc	1,0000	120,00	120,00
38	08-03- 591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 595,00
	1	Muncitor	h-om	32,9000	62,00	2 040,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	65 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	15,00	1 530,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	12,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	12,50
39		Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint cu 1 clape IP20 10A 250V	buc			120,00
	312025551 9109	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	120,00	120,00
40	08-03- 591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 183,55
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,19
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	65 000,00	154,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	15,00	1 530,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,12
41		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint IP23 16A 250V	buc			80,00
	312027553 6102	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP23, 16A, 250V	buc	1,0000	80,00	80,00
42		Rama cu 2 locuri	buc			20,00

1	2	3	4	5	6	7
	162532	Rama cu 2 locuri	buc	1,0000	20,00	20,00
43		Rama cu 3 locuri	buc			27,00
	1625323	Rama cu 3 locuri	buc	1,0000	27,00	27,00
44	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 666,88
	1	Muncitor	h-om	38,9000	62,00	2 411,75
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	30,00	61,13
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	45,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	9,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	9,38
45		Priza instalatie inchisa cu legare la pamint IP54 16A 250V	buc			80,00
	312027553 61024	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc	1,0000	80,00	80,00
46	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			4 155,06
	1	Muncitor	h-om	24,7200	62,00	1 532,56
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0060	25 000,00	156,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	30,00	60,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	95 000,00	1 781,25
	5	Masa utilajului	t	0,0300	20 000,00	625,00
47		Cutie de distributie KMT-010-005 103x50mm	buc			75,00
	570720196 40	Cutie de distributie KMT-010-005 103x50mm	buc	1,0000	75,00	75,00
48		Cutie p/u prize si intrerupatoare	buc			17,00
	570720196	Cutie p/u prize si intrerupatoare	buc	1,0000	17,00	17,00

1	2	3	4	5	6	7
	43					
49	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² k=0.5 la manopera	100 m			473,14
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	208,93
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	45 000,00	22,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	15,00	183,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	10,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,01
50		Cablu din cupru BBГ-нГ (A) LS-0.66 sec 3x1.5mm ²	m			12,24
	460720193 14	Cablu din cupru BBГ-нГ (A) LS - 0.66 sec 3x1.5mm ²	m	1,0200	12,00	12,24
51		Cablu din cupru BBГ-нГ (A) LS-0.66 sec 4x1.5mm ²	m			15,30
	460720193 15	Cablu din cupru BBГ-нГ (A) LS - 0.66 sec 4x1.5mm ²	m	1,0200	15,00	15,30
52	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² k=0.5 la manopera	100 m			547,89
	1	Muncitor	h-om	7,8600	62,00	243,66
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	45 000,00	45,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,89
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,01
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	15,00	183,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	10,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	45,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	9,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	9,97
53		Cablu din cupru BBГ-нГ (A) LS-0.66 sec 3x2.5mm2	m			17,34
	460720193 25	Cablu din cupru BBГ-нГ (A) LS - 0.66 sec 3x2.5mm2	m	1,0200	17,00	17,34
54	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 k=0.5 manopera	100 m			710,60
	1	Muncitor	h-om	11,2000	62,00	347,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	45 000,00	84,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,96
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,94
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	15,00	183,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	10,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	45,00	14,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	250,00	19,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	250,00	19,81
55		Cablu din cupru BBГ-нГ (A) LS-0.66 sec 5x4mm2	m			48,96
	460720193 140	Cablu din cupru BBГ-нГ (A) LS - 0.66 sec 5x4mm2	m	1,0200	48,00	48,96
56	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m			763,00

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm ² k=0.5 manop				
	1	Muncitor	h-om	14,6000	62,00	452,64
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	45 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,73
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,91
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	15,00	183,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,55
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	10,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	45,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	34,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	250,00	34,09
57		Cablu din cupru BBГ-нг (A) LS- 0.66 sec 5x10mm ²	m			69,36
	460720193 1400	Cablu din cupru BBГ-нг (A) LS - 0.66 sec 5x10mm ²	m	1,0200	68,00	69,36
58	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm л=0,5 ъфтщзукф	100 m			2 425,37
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	737,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	65 000,00	133,49
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	95,00	91,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	15,00	270,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,49
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	2,7000	45,00	121,50

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,49
59		Труба гофрированная ПВХ д=20мм	m			8,00
	67120	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	1,0000	8,00	8,00
60		Труба гофрированная ПВХ д=25мм	m			10,00
	671201	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	1,0000	10,00	10,00
61	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm л=0,5 ьфтщз	100 m			1 457,45
	1	Muncitor	h-om	19,0000	62,00	589,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	65 000,00	162,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	25 000,00	62,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	95,00	99,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	10,00	2,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	1 500,00	3,75
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС- 50"	buc	6,0000	3,00	18,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	10,00	0,80
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	300,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	45,00	191,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
62		Труба стальная эл/сварная прямошовная д=20мм	m			25,00
	65520	Труба стальная электросварная прямошовная ф20мм	m	1,0000	25,00	25,00
63		Труба стальная эл/сварная прямошовная д=25мм	m			35,00

1	2	3	4	5	6	7
	655201	Труба стальная электросварная прямошовная ф25мм	m	1,0000	35,00	35,00
64	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm л=0,5 ъфтщз	100 m			1 537,75
	1	Muncitor	h-om	23,7000	62,00	734,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	65 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0034	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	95,00	99,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,00	36,50
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	10,00	2,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0030	1 500,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	3,00	18,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	10,00	0,75
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	300,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	45,00	191,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
65		Труба стальная эл/сварная прямошовная д=40мм	m			55,00
	655202	Труба стальная электросварная прямошовная ф40мм	m	1,0000	55,00	55,00
66	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 612,20
	1	Muncitor	h-om	29,4000	62,00	1 822,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	95,00	649,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	3,00	37,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	30,00	12,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	250,00	272,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	45,00	410,40

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	97,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	272,50
67		Металлический кабельный короб КП-50х35х1,2мм	m			45,00
	6502235	Металлический кабельный короб КП-50х35х1,2мм	m	1,0000	45,00	45,00
68	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, Projector LED 10W cu sensor de miscare termen de garantie 36 luni	buc			412,56
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	62,00	17,36
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	260,00
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	120,00	124,80
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,00	10,40
69		Projector LED 10W cu sensor de miscare termen de garantie 36 luni	buc			450,00
	275274400 5018	Projector LED 10W cu sensor de miscare termen de garantie 36 luni	buc	1,0000	450,00	450,00
70	10-01-039-06	Piese diverse: sensor de miscare	buc			124,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	62,00	124,00
71		Sensor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360* la 10m	buc			450,00
	6666000	Sensor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360 grade la 10 m	buc	1,0000	450,00	450,00
72	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc			82,35
	1	Muncitor	h-om	1,0000	62,00	62,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0040	65,00	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	45,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
73		Sonerie prin fir in set cu buton	buc			750,00
	777002213	Sonerie prin fir in set cu buton	buc	1,0000	750,00	750,00
74	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			3 672,33
	1	Muncitor	h-om	19,0000	62,00	1 178,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCY3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	65 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	95,00	54,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	3,00	24,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,00	24,67
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	25 000,00	1 666,67
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	95,00	190,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	250,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	250,00	50,00
75	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 929,20
	1	Muncitor	h-om	16,6000	62,00	1 029,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	150 000,00	600,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	25 000,00	3 300,00
76	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			3 923,56
	1	Muncitor	h-om	15,4000	62,00	954,81
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	65 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	150 000,00	937,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	25 000,00	2 031,25
77	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			8 380,71

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	21,3000	62,00	1 320,57
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	65 000,00	6 035,71
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	65 000,00	464,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	3,00	24,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,00	24,57
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	95,00	228,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
78	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm l=3m	10 buc			6 213,97
	1	Muncitor	h-om	8,2900	62,00	513,97
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	65 000,00	5 200,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	150 000,00	500,00
79	RpEJ05 D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 290,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	62,00	930,00
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	450,00	360,00
		3. Utilaj				
80		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-ИПВ-363К-1-36	buc			2 700,00
	600320233 6	Boxa ИПВ-363-0 36 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
81		Intrerupator de sarcina I _h =20A, tip BH32/3P/20A sau analog	buc			60,00
	63033220	Intrerupator de sarcina I _H =32A, tip BH32/3P/20A	buc	1,0000	60,00	60,00
82		Intrerupator de sarcina I _h =20A, tip BH32/3P/32A sau analog	buc			60,00
	630332201	Intrerupator de sarcina I _H =32A, tip BH32/3P/32A	buc	1,0000	60,00	60,00
83		Intrerupator automat de curent	buc			450,00

1	2	3	4	5	6	7
		diferentiat, I _h =20A, 30mA, tip ABДТ32/C20/30mA				
	630332003 2	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _h =20A, 30mA, tip ABДТ32/C20/30mA	buc	1,0000	450,00	450,00
84		Intrerupator automat monopolar cl.B I _h =6A, tip BA47-29/1P/B 6A	buc			18,00
	64BA	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _h =6A, tip BA47-29/1P/B 6A	buc	1,0000	18,00	18,00
85		Bobina de declansare cu contact comutator PH47	buc			350,00
	3126556	Bobina de declansare cu contact comutator PH47	buc	1,0000	350,00	350,00
86		Tablou de distributie din metal montat incastrat, avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN-III P _B -123K-1-36	buc			2 500,00
	600320233 61	Boxa III P _B -123-1-36 , IP31	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
87		Intrerupator de sarcina I _h =20A, tip BH32/3P/20A sau analog	buc			60,00
	63033220	Intrerupator de sarcina I _h =32A, tip BH32/3P/20A	buc	1,0000	60,00	60,00
88		Intrerupator automat monopolar cl.B I _h =6A, tip BA47-29/1P/B10A	buc			27,00
	64BA10	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _h =6A, tip BA47-29/1P/B10A	buc	1,0000	27,00	27,00
89		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _h =20A, 30mA, tip ABДТ32/C20/30mA	buc			450,00
	630332003 2	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _h =20A, 30mA, tip ABДТ32/C20/30mA	buc	1,0000	450,00	450,00
90		Cutie cu transformati coboritori ЯТП-0.25-220/12B	buc			850,00

1	2	3	4	5	6	7
	512984798 12	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12B	buc	1,0000	850,00	850,00
91		Cofret metalic de tip DDE-3-63A. 380/220V, IP54, dimensiuni 525x375x165mm	buc			250,00
	554984156 1	Cofret metalic de tip DDE-3-63A, 380/220V, IP54, dimensiuni 525(h) x 375 x 165 mm.	buc	1,0000	250,00	250,00
92		Intrerupator cu 1 pirghie basculant BP32N-31A-30220, 100A	buc			125,00
	1649849	Intrerupator cu pirghie basculant BP32И-31A-30220, 100A	buc	1,0000	125,00	125,00
93		Sigurante fuzibile ППНИ-33, In=40A	buc			120,00
	65165	Sigurante fuzibile ППНИ-33, In=40A	buc	1,0000	120,00	120,00
94		Descarcator de joasa tensiune ОПС-1-В 4P 30/60kA 400В	buc			600,00
	21564	Descarcator de joasa tensiune ОПС1-В 4P 30/60кA 400В	buc	1,0000	600,00	600,00
95		Intrerupator automat monopolar cl.C Ih=40A, tip BA47-29/3P/C 40A	buc			60,00
	64B1A	Intrerupator automat tripolar, car.C, IH=40A, tip BA47-29/3P/C 40A	buc	1,0000	60,00	60,00
96		Intrerupator automat monopolar cl.C Ih=32A, tip BA47-29/3P/C 32A	buc			60,00
	64B11A	Intrerupator automat tripolar, car.C, IH=32A, tip BA47-29/3P/C 32A	buc	1,0000	60,00	60,00
97		Intrerupator automat monopolar cl.C Ih=10A, tip BA47-29/3P/C 10A	buc			95,00
	164B1A	Intrerupator automat tripolar, car.C, IH=10A, tip BA47-29/3P/C 10A	buc	1,0000	95,00	95,00
98		Contor electric conectare directa 380/220V, In-5-80A ZMR-110-380/220V	buc			5 600,00

1	2	3	4	5	6	7
	98456	Contor electric, conectare directa, 380/220V, In=5-80A, ZMR-110-380/220V	buc	1,0000	5 600,00	5 600,00
99		UPS DKC RAM BAT seria „Smaill Basic" 230V-1kVa-0.8kW	buc			6 000,00
	654984562 1	UPS DKC RAM BAT seria "Small Basic" 230V-1 kVA-0,8 kW	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
100		Acumulator SMALL B1 EXT 36V 6x7Ah	buc			450,00
	321465468 54	Acumulator SMALL B1 EXT 36V, 6x7Ah	buc	1,0000	450,00	450,00
101		Panel LED 48W incastat in tavan Armstrong tensiune de alimentare 85-265V 6000K 4320Lm IP20 596x596mm iluminare din 4 parti difuzer LGP-acrilat, 120grade, carcasa aluminiu, cu termenul de garantie cel putin 36luni	buc			650,00
	32132123	Panel LED 48W, incastat in tavan armstrong, tensiune de alimentare: 85-265V, 6000K, 4320Lm, IP20,marime: 596*596mm, iluminare din 4 parti, difuzer: LGP- acrilat, 120 grade, carcasa aluminiu,cu termenul de garantie cel putin 36 luni, sau analog	buc	1,0000	650,00	650,00
102		Corp de iluminat exterior 2x36W, IP65 complet echipat cu tuburi LED 18W lumina alba rece 5500k-980lum 600mm, radiator din aluminiu p/u tuburi LED termen de garantie a tubului 36luni	buc			650,00
	32146584	Corp de iluminat, exterior 2*36W, IP65, complet echipat cu tuburi led 18W lumina alba rece 5500k 980lum. 600mm, radiator din aluminium pentru tuburi led, termen de garantie a tubului 36 luni, sau analog	buc	1,0000	650,00	650,00
103		Corp de iluminat LED rotund exterior sau interior 18W, 6000k, 1350lum tremen de garantie	buc			250,00

1	2	3	4	5	6	7
		36luni				
	5148654	Corp de iluminat LED rotund, exterior sau interior, 18W, 6000K, 1350 Lm, termen de garantie 36 luni, sau analog	buc	1,0000	250,00	250,00
104		Corp de iluminat exterior 2x36W, IP65 complet echipat cu tuburi LED 9W lumina alba rece 5500k-980lum 600mm, radiator din aluminiu p/u tuburi LED termen de garantie a tubului 36luni	buc			650,00
	321465814	Corp de iluminat, exterior 2*36W, IP65, complet echipat cu tuburi led 9W lumina alba rece 5500k 980lum. 600mm, radiator din aluminium pentru tuburi led, termen de garantie a tubului 36 luni, sau analog	buc	1,0000	650,00	650,00

Intocmit

(Seralcon SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP CNAMUP)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de constructie a cladirii
administrative a Punctului de
AMU Risipeni r.Falesti
s.Risipeni**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 241 993,34 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	371,593	62,00	23 038,76
2.	7122050013400	Zidar	h-om	9,900	62,00	613,80
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	24,000	62,00	1 488,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	49,030	62,00	3 039,86
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,100	62,00	1 432,20
Total manopera						29 612,62

Materiale:

1.	000056	Corp de iluminat „EXIT” cu acumulator	buc	3,000	650,00	1 950,00
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	65 000,00	0,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,001	65 000,00	65,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,015	65 000,00	975,00
5.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,001	25 000,00	25,00
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	65 000,00	0,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	65 000,00	0,00
8.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3сп5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,037	65 000,00	2 405,00
9.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3сп5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	65 000,00	65,00
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,062	25 000,00	1 550,00
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,007	45 000,00	315,00
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,003	150 000,00	450,00
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	12,174	95,00	1 156,53
14.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,002	65,00	0,13
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,057	65,00	3,73
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,903	65,00	578,71
17.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,300	3,00	0,90
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	144,104	3,00	432,31
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,784	30,00	53,52
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	144,104	3,00	432,31
21.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,048	25 000,00	1 200,00
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,291	150,00	43,65
23.	1019852	Vopsea	kg	3,283	95,00	311,87
24.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,210	10,00	2,10
25.	11110001000241	Interupator incorporabil 10A 250V IP44 dublu	buc	14,000	120,00	1 680,00
26.	11110001000241 1	Interupator incorporabil 10A 250V IP44 unitar	buc	5,000	65,00	325,00
27.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,003	95 000,00	285,00
28.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,266	45,00	56,97
29.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,110	520,00	57,20
30.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,038	520,00	19,76
31.	162532	Rama cu 2 locuri	buc	6,000	20,00	120,00
32.	1625323	Rama cu 3 locuri	buc	7,000	27,00	189,00
33.	1649849	Intrerupator cu pirghie basculant BP32И-31А-30220, 100А	buc	1,000	125,00	125,00
34.	164B1A	Intrerupator automat tripolar, car.C, I _н =10А, tip BA47-29/3P/C 10А	buc	1,000	95,00	95,00
35.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,040	20 000,00	800,00
36.	21564	Descarcator de joasa tensiune ОПС1-В 4P 30/60кА 400В	buc	1,000	600,00	600,00
37.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,600	0,01	0,01

38.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	600,00	0,60
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	157,350	6,00	944,10
40.	2752744005018	Projector LED 10W cu sensor de miscare termen de garantie 36 luni	buc	4,000	450,00	1 800,00
41.	2874115893301	Bolt metalic	buc	3,000	5,00	15,00
42.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,000	1,00	3,00
43.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,160	10,00	41,60
44.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,160	250,00	1 040,00
45.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	3,000	250,00	750,00
46.	3120255519102	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	5,000	120,00	600,00
47.	3120255519103	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc	5,000	120,00	600,00
48.	3120255519109	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 10A, 250V	buc	2,000	120,00	240,00
49.	3120275536102	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP23, 16A, 250V	buc	42,000	80,00	3 360,00
50.	31202755361024	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc	8,000	80,00	640,00
51.	3126556	Bobina de declansare cu contact comutator PH47	buc	1,000	350,00	350,00
52.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,160	120,00	499,20
53.	32132123	Panel LED 48W, incastat in tavan armstrong, tensiune de alimentare: 85-265V, 6000K, 4320Lm, IP20,marime: 596*596mm, iluminare din 4 parti, disfuzer: LGP- acrilat, 120 grade, carcasa aluminiu,cu termenul de garantie cel putin 36 luni, sau analog	buc	26,000	650,00	16 900,00
54.	32146546854	Acumulator SMALL B1 EXT 36V, 6x7Ah	buc	1,000	450,00	450,00
55.	321465814	Corp de iluminat, exterior 2*36W, IP65, complect echipat cu tuburi led 9W lumina alba rece 5500k 980lum. 600mm, radiator din aluminiu pentru tuburi led, termen de garantie a tubului 36 luni, sau analog	buc	9,000	650,00	5 850,00
56.	32146584	Corp de iluminat, exterior 2*36W, IP65, complect echipat cu tuburi led 18W lumina alba rece 5500k 980lum. 600mm, radiator din aluminiu pentru tuburi led, termen de garantie a tubului 36 luni, sau analog	buc	5,000	650,00	3 250,00
57.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,002	1 500,00	3,00
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,400	10,00	14,00
59.	46072019314	Cablu din cupru BBΓ-НГ (A) LS - 0.66 sec 3x1.5mm2	m	384,540	12,00	4 614,48
60.	460720193140	Cablu din cupru BBΓ-НГ (A) LS - 0.66 sec 5x4mm2	m	54,060	48,00	2 594,88
61.	4607201931400	Cablu din cupru BBΓ-НГ (A) LS - 0.66 sec 5x10mm2	m	11,220	68,00	762,96
62.	46072019315	Cablu din cupru BBΓ-НГ (A) LS - 0.66 sec 4x1.5mm2	m	22,440	15,00	336,60
63.	46072019325	Cablu din cupru BBΓ-НГ (A) LS - 0.66 sec 3x2.5mm2	m	403,920	17,00	6 866,64
64.	5	Masa utilajului	t	0,006	20 000,00	120,00
65.	5009030	Flanse	10 buc	7,187	10,00	71,87
66.	5009031	Scoabe	10 buc	42,666	10,00	426,66
67.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,969	100,00	296,90
68.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	6,872	10,00	68,72
69.	5009061	Fisa de izolatie	buc	288,098	15,00	4 321,47

70.	5009062	Papuci de cablu	buc	237,800	95,00	22 591,00
71.	5009070	Racordari	10 buc	11,394	10,00	113,94
72.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	42,040	3,00	126,12
73.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	48,000	45,00	2 160,00
74.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,021	1 000,00	21,00
75.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,278	20,00	45,56
76.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,134	10,00	1,34
77.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,153	10,00	1,53
78.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,498	10,00	4,98
79.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,777	10,00	7,77
80.	5009619	Ate de cusut	kg	0,048	65,00	3,15
81.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,040	10,00	0,40
82.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,025	300,00	7,50
83.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	0,00	0,00
84.	51298479812	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12В	buc	1,000	850,00	850,00
85.	5148654	Corp de iluminat LED rotund, exterior sau interior, 18W, 6000K, 1350 Lm, termen de garantie 36 luni, sau analog	buc	15,000	250,00	3 750,00
86.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,020	65,00	1,30
87.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,288	65,00	18,71
88.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,156	45,00	142,01
89.	5549841561	Cofret metalic de tip DDE-3-63A, 380/220V, IP54, dimensiuni 525(h) x 375 x 165 mm.	buc	6,000	250,00	1 500,00
90.	57072019640	Cutie de distributie KMT-010-005 103x50mm	buc	16,000	75,00	1 200,00
91.	57072019643	Cutie p/u prize si intrerupatoare	buc	57,000	17,00	969,00
92.	6003202336	Boxa ЦРВ-363-0 36 УХЛ3, IP31	buc	1,000	2 700,00	2 700,00
93.	60032023361	Boxa ЦРВ-123-1-36 , IP31	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
94.	6303320032	Intrerupator automat de curent diferentiat, In=20A, 30mA, tip АВДТ32/С20/30mA	buc	9,000	450,00	4 050,00
95.	63033220	Intrerupator de sarcina In=32A, tip ВН32/3P/20A	buc	2,000	60,00	120,00
96.	630332201	Intrerupator de sarcina In=32A, tip ВН32/3P/32A	buc	1,000	60,00	60,00
97.	64B11A	Intrerupator automat tripolar, car.C, In=32A, tip BA47-29/3P/C 32A	buc	1,000	60,00	60,00
98.	64B1A	Intrerupator automat tripolar, car.C, In=40A, tip BA47-29/3P/C 40A	buc	1,000	60,00	60,00
99.	64BA	Intrerupator automat monopolar, car.B, In=6A, tip BA47-29/1P/B 6A	buc	12,000	18,00	216,00
100.	64BA10	Intrerupator automat monopolar, car.B, In=6A, tip BA47-29/1P/B10A	buc	8,000	27,00	216,00
101.	6502235	Металлический кабельный короб КП-50x35x1,2mm	m	20,000	45,00	900,00
102.	65165	Sigurante fuzibile ППНИ-33, In=40A	buc	3,000	120,00	360,00
103.	6549845621	UPS DKC RAM BAT seria "Small Basic" 230V-1 kVA-0,8 kW	buc	1,000	6 000,00	6 000,00
104.	65520	Труба стальная электросварная прямошовная ф20мм	m	52,000	25,00	1 300,00
105.	655201	Труба стальная электросварная прямошовная ф25мм	m	28,000	35,00	980,00
106.	655202	Труба стальная электросварная прямошовная ф40мм	m	4,000	55,00	220,00

107.	6666000	Sensor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360 grade la 10 m	buc	4,000	450,00	1 800,00
108.	67120	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	365,000	8,00	2 920,00
109.	671201	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	168,000	10,00	1 680,00
110.	777002213	Sonerie prin fir in set cu buton	buc	1,000	750,00	750,00
111.	98456	Contor electric, conectare directa, 380/220V, In=5-80A, ZMR-110-380/220V	buc	1,000	5 600,00	5 600,00
Total materiale de construcții						140 207,69

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,871	250,00	717,75
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	141,926	45,00	6 386,67
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	29,056	45,00	1 307,53
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,750	45,00	33,75
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,750	25,00	18,75
6.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,250	25,00	81,25
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,275	45,00	102,38
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,782	25,00	169,55
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	30,637	25,00	765,92
10.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	1,600	450,00	720,00
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,220	45,00	54,90
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,871	250,00	717,75
Total utilaje de construcții						11 076,20

Total:

Cheltuieli directe	lei	201 661,12
TVA	20,00 %	40 332,22

Total deviz:

241 993,3

4

Intocmit

(Seralcon SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP CNAMUP)

(funcția, semnătura)